MOÇÃO Nº 029/2020

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS – CEFET (Campus Timóteo)

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador  que esta subscreve,  propõe ouvido  o Plenário  na  forma regimental,

manifestação de aplausos ao Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas

Gerais – CEFET (Campus Timóteo), na pessoa da Professora Silvânia de Freitas,

em razão da produção de cem (100) litros de sabonete líquido que foram doados à

Paróquia São João Batista, à Pastoral da Criança e do Adolescente, destinados às

famílias carentes do Distrito de Cachoeira do Vale e para a Pastoral Carcerária, que

beneficiará a Cadeia Pública de Timóteo.

Sala das Sessões,  04 de junho de 2020

Professor Diogo
Vereador

RECEBIDO EM:  04/06/2020 DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA